ПРОТОКОЛ

заседания общественной комиссии
по вопросу определения территорий для проведения рейтингового

голосования для определения территорий, предлагаемых к благоустройству в
2024 году.

г.  Новокуйбышевск                                                           «10» февраля 2023г.

Присутствовали:

Председатель:

В. Ю. Демидов Руководитель управления архитектуры и
градостроительства администрации городского
округа Новокуйбышевск - главный архитектор

С.В. Нижегородцев Директор МБУ «Новокуйбышевский МФЦ»

Секретарь:

Т. В. Махотина Начальник отдела территориального
планирования департамента капитального
строительства и архитектуры администрации
городского округа Новокуйбышевск

Члены комиссии:

О. И. Тупикова Руководитель департамента по правовым
вопросам администрации городского округа
Новокуйбышевск

Н.Н. Пищулина  Заместитель руководителя экономического
департамента администрации городского округа
Новокуйбышевск

И.Н. Атанова Руководитель департамента по закупкам
администрации городского округа
Новокуйбышевск

М.В. Кузнецова Руководитель управления административно -
контрольной работы администрации городского
округа Новокуйбышевск

В.Д. Волков

Руководитель комитета по физической культуре и
спорту администрации городского округа
Новокуйбышевск

В.В. Огнерубов

Почетный гражданин города Новокуйбышевск,
председатель Общественного совета при главе
городского округа Новокуйбышевск,
председатель комиссии по вопросам ЖКХ,
благоустройству, строительству общественного
совета при главе городского округа
Новокуйбышевск

И.В. Морозова

Руководитель исполнительного комитета МО
Партии «Единая Россия» г. Новокуйбышевск

А.Ф. Федосеев

Член комиссии по вопросам ЖКХ,
благоустройству, строительству общественного
совета при главе  городского округа
Новокуйбышевск

А. В. Гусев

Директор НМУП «Водоканал», депутат Думы
городского округа Новокуйбышевск,
представитель партии «Справедливая Россия»

А.И. Нуждин Директор ЗАО «НкВЭМ», депутат Думы
городского округа Новокуйбышевск,
представитель партии «Единая Россия»

Е.В. Калашникова

Директор МБУ «Центр содействия
самоуправления районов»

Веткина О. П.

Начальник Территориального отдела Управления
Федеральной службы по надзору в сфере защиты
прав потребителей и благополучия человека по
Самарской области в г. Новокуйбышевск

Отсутствовали:

С.В. Свирень Первый заместитель директора ООО

«Возрождение», представитель
Общероссийского общественного движения
«Народный фронт «За Россию» (по
согласованию)

С. Н. Кривоножкина Заместитель руководителя департамента
городского хозяйства администрации городского
округа Новокуйбышевск

Г.А. Ищерякова

Председатель Новокуйбышевской городской
общественной организации, филиала Самарской
областной Общероссийской общественной
организации «Всероссийское общество
инвалидов»

Е. В. Макарова

Главный специалист Южного управления
жилищного надзора ГЖИ Самарской области

А. М. Орлов

Начальник отдела надзорной деятельности и
профилактической работы по городскому округу
Новокуйбышевск и муниципальному району
Красноармейский управления надзорной
деятельности и профилактической работы
Главного управления МЧС России по Самарской
области

 Комиссия является правомочной

Заседание общественной комиссии вел: В.Ю. Демидов

ПОВЕСТКА ДНЯ:

       Определение территорий для проведения рейтингового голосования,
предлагаемых к благоустройству в 2024 году.

РЕШИЛИ:

Утвердить перечень общественных территорий для проведения

рейтингового голосования для определения территорий, предлагаемых к
благоустройству в 2024 году:

1 Территория за Детской Художественной школой ул.
Калинина 6, 2-й этап

2 Аллея Героя Советского Союза – И.А. Анкудинова

3

Сквер за домом № 4 по ул. Пирогова

4

Территория по ул. Егорова (дублер) от дома №4 А до
пересечения с ул. Суворова

5

Территория, прилегающая к трубе (воинское захоронение) по
ул. Озерная

 Территория в районе домов по ул. Свердлова, №1 и

6 Ворошилова, №2

7

Территория между домами №12-14 по ул. Егорова и детским
садом «Гномик»

8 Аллея между ул. Фрунзе и зданием Дворца Культуры

9

Территория в районе музыкальной школы №1 им.  Ю.А.
Башмета

10

Территория в районе домов №17 и 19 по ул.  Киевская

11

Пешеходная зона вдоль пр. Победы от дома №22 по ул.
Островского до дома №29 по ул. Дзержинского

12 Сквер «Слава труду», 2-й этап

13 Территория в районе домов по пр. Победы , 48А и ул.
Карбышева, 8, 2-й этап

14 Территория в районе ДШИ «Вдохновение»

15 Территория в районе дома №14б по ул. Карбышева , 2-й этап

16 Территория между СОШ №18 и домом №14А по
ул.Пирогова

17 Территория вдоль ограждения биофабрики по ул.
Карбышева и ул. Свердлова

18 Пешеходная зона вдоль домов № 15-27 по ул.Дзержинского

Решение об утверждении общественных территорий принято

единогласно.

Председатель общественной

комиссии                           ____________________  ______________________

Секретарь комиссии        _____________________  ______________________

Члены комиссии      ______________________   _______________________

                                  ______________________   ________________________

                                  ______________________  ________________________

                                  ______________________  ________________________

                                  ______________________   ________________________

                                  ______________________   ________________________

                                  ______________________  ________________________

                                  ______________________  ________________________

                                  ______________________   ________________________

                                  ______________________   ________________________

                                  ______________________  ________________________

                                  ______________________  ________________________

                                  ______________________   ________________________

                                  ______________________  ________________________

                                  ______________________  ________________________

                                  ______________________   ________________________

	Страница 1
	Страница 2
	Страница 3
	Страница 4
	Страница 5